
公益
www.hz66.com

A042025年9月25日 星期四 责任编辑：闻伟梅

中国体育彩票浙江省20选5第25257期开奖公告
开奖日期：2025年9月24日
本期全国销售金额：153,096元

本期开奖号码：01 02 05 11 20
本期出球顺序：02 11 20 05 01

本期中奖情况

0.00元奖金滚入下期奖池。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

本地中奖注数
1注

292注
5，251注

单注奖金
34，162元

50元
5元

本期兑奖截止日为2025年11月24日，逾期作废奖处理。

中国体育彩票排列5第25257期开奖公告
开奖日期：2025年9月24日
本期全国销售金额：23,679,924元

本期开奖号码：5 6 1 5 0

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数
84注
84注

单注奖金
100,000元

---

应派奖金合计
8，400,000元
8，400,000元

本期兑奖截止日期为2025年11月24日，逾期作弃奖处理。
176，756，302.38元奖金滚入下期奖池。
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福彩15选5
第2025257期 开奖时间：2025年9月24日
中奖号码（无需排序）

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

本期投注总额612050元。奖池累计金额565044元。

奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件
中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数（注）
0

136

4813

中奖金额
0元/注

1536元/注

10元/注

01 04 06 09 13

福彩快乐8
第2025257期

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年9月24日
电话：2053055

01

49

08

50

13

51

15

65

22

66

34

67

36

70

38

71

42

79

43

80

福彩3D
第2025257期

中奖号码

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心
公告为准

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年9月24日
电话：2053055

8 6 0

福彩东方6+1
第2025110期 投注销量：477904元
基本号码（需排序■） 生肖号码（●）

中奖情况

奖池累计金额：132416849元全额滚入下期。
湖州市福利彩票发行中心

地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相符，或
1位基本号按位相符且生肖码也相符

中奖注数

0

0

0

20

480

11687

奖金

0元/注

0元/注

10000元/注

500元/注

50元/注

5元/注

1 8 2 7 7 7 鸡

7乐彩
第2025110期

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心
公告为准

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2025年9月24日
电话：2053055

29特别
号码09 14 13 08 27 07 10中奖号

本期出球顺序：22 30 01 31 15 08 02
本期开奖号码：01 15 22 30 31 02 08

前区 后区

开奖日期：2025年9月24日 本期全国销售金额：299,730,589元
中国体育彩票超级大乐透第25110期开奖公告

本期兑奖截止日为2025年11月24日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合 计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

6注

0注

101注

27注

174注

781注

15,333注

22，623注

33，764注

709，881注

7，522，444注

---

单注奖金

10,000,000元

---

147,187元

117，749元

10，000元

3，000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

60,000,000元

0元

14,865,887元

3，179，223元

1，740，000元

2，343，000元

4，599，900元

4，524，600元

3，376，400元

10，648，215元

37，612，220元

142，889，445元

中国体育彩票排列3第25257期开奖公告
开奖日期：2025年9月24日
本期全国销售金额：47,119,326元
本省（市、区）销售金额:3,962,686元

本期开奖号码：5 6 1

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
11，950注

0注
53，178注

本地中奖注数
1，182注

0注
4，419注

单注奖金
1,040元
346元
173元

本期中奖情况

39,577,183.04元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年11月24日，逾期作废奖处理。


